CÂMARA MUNICIPAL DE CARMO DE MINAS

Plenário Ver. José Carlos Guerra

“Terra do melhor café”

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE CARMO DE MINAS - MG, FERNANDO

DOS SANTOS MELO, tendo em vista o julgamento do Pregoeiro e Equipe de Apoio,

RESOLVE:

1 – Homologar a Licitação sob a modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2022.

2 – Contratar as Empresas:

AUTOGERAIS DISTRIBUIDORA DE VEÍCULOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º

03.963.959/0001-10, situada na Avenida Presidente Tancredo de Almeida Neves, 890 – São

Judas Tadeu- Itajubá – MG – CEP:37504-071, com valor total de R$ 159.900,00 (cento e

cinquenta e nove mil, novecentos reais).

.

CÂMARA MUNICIPAL DE CARMO DE MINAS - MG, 11/03/2022

Fernando dos Santos Melo

PRESIDENTE DA CAMARA